Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ns ots /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação

asfáltica da rua Lafaiete Diógenes, no centro de Pau

dos Ferros, RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a pavimentação asfáltica da rua Lafaiete Diógenes,

no centro de Pau dos Ferros, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A Rua Lafaiete Diógenes é uma importante rua do centro da cidade, que dá acesso ao centro

comercial de Pau dos ferros. A pavimentação asfáltica, além de propiciar comodidade, garante

mobilidade urbana e diminuirá os transtornos no trânsito do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 17 de março de

202?.

I, *f, ilr',--'
dos Santos NasarioFrancisco

Vereador

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

_sEssÃo ononÁnn

APRovADo [--l nspnovroo E
PAU DOS FERROS - RN _t_l_

rosÉ alves BEr{To
Prcddente

PAU DOS FERROS. RN

REçEBTDo en: @ tOl r Àô

Cta-\ru)ov @r-rrtr,o,m
Diretora Leolslativa

)O'aeHORA: